Lapinski

Astitit

Petrus Mathias & Sigismundus Lapinski de Lapy Zienciuiki heredes Actores
 in res contra Robertum Simonem Lapinski Camerarium Terrae Sandombrae
 Joannem Albertum de Nagasini Lapinski de Lapy gratia et Scolariorum
 heredes Stanislaum Nicolaum olim Thomam Lapinski Hedwigium reli-
 giosum Mathei Lapinski de Lapy de Wyszna Generarium &
 Mathis Lapinski de Lapy Gursieja Albertum Andream Joannem
 & Martinum Lapinski de Lapy Sociorum heredes Ad Soluen-
 dum et pro eisdem annuatim lucrum satisfaciendum Conventuras id quod in causa
 ipsa inscripta ideo quia ipsi non metuendo per legibus et consue-
 tudinibus Regni de expeditione bellica sanctis existentes mul-
 tocius ab eodem Actore requisiti Suspendia de bonis per eos possessis
 superius expressis ad manus ipsorum Actoris qui sua in persona
 suo sumptibus et impensis pro sua et aliorum interesse evadendo
 rigorem iuris in Castris contra licentiosos Kasakas et alios multos
 hostiles laterales famulabatur dare et persolvere noluit neque
 curavit per quod per eum nominis sanctitas in curacione
 ipsa suis scriptis sigillatam Ministerio Regni Generali Provi-
 dus Simon Riciethkorski ab una integra ante Terminum pro
 septimana in bonis Civitatis propriis apud Hebulam Stanislaum
 Lapinski unum ex civitate possidere et alios civitatis de positione ut iuris
 est officio publicasse recognovit de his latiori ad Officium pro
 Castro Capite Brasce per Ministerium Regni Generali Gubi-
 lem Benedictum Proszenski iudice clamato et non compare-
 tum Terminum habere Conventuram Satisfactoriam ex Legem ordine et
 admisione officii publicis Juris Actis in vim autem eiusmodi Affirmationis
 Terminum Conventuram Officium pro Castro Capite Brasce visa et conside-
 rata Civitate clamato et non comparetum confirmata et tementate
 iuris cumuni et propriis Actores Affectioni de Conventuram Cura
 eorum in habendo super predictis Conventuram et bonis eorum omnibus
 contenta lucrum decernit et ad intramittendum Actores in bona Conventuram
 lucrum onerata Ministerium cum Hebulam duobus quibus abi factus conducent
 poterit addit et deputat et ne ea intramisso quovis modo impugnetur
 Curia ratio pro Cantuariis interponit decreti privilegio.